facere uoluerint. liberam et firmissiiuam in omnibus habeant potestalem. stipulation«' subnixa.

Actum in uuerithina monasterio. tibi con.ocripta est sub dir. IUI. kal. iunias. anno VII. imperantr donmo.

hliiduuuieo. imperatore. ego adalgerua diaconn« rogatus scripsi et siibscripsi. Sig. huntio. qui haue traditionem

fieri et firmare rogauit. Sig. alurie. Sig. alfnand. Sig. regimbald. Sig. uulf. Sig. reginbrat. Sig. throdbald. Sig.

reginmar. Sig. beano. Sig. helmbrat.

' Sie Sbtfi tsat f»rm>at>rrnt> 9«twn»ittnn4«AUt fierbrde im Jtirtbfvid rettmunb bcfriTcn. - ' uuiti, in btr Uiterfctrtft

»r. 49 ouiti.
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40. Der Dtacon £bco&(jn'm, Sllbgrimi ©obn, fcfocnft Der %btei JBerben fein <5rfre in 6er 9?iHa

Slrlpp im @auc Ürente. — 820, Den 18. 3«ni. — LVJ1I. traditio theodgruni diaeuni.

Nnltim fieri desider« omnibus Um presentibus quam futuris qualiter cgo fkeodgrm filius quondant a&fyrm.

tratiidi umnem hereditatcm meam quam ricf'ridui mihi tradidit pro romedio anime mec et pro eterna retribulioiie

ad monasterium quod constnictMm est in honore sanrti saluatoria in luco qui dicitur uuerthnia in pago riperttm

iuxta fluuiiim rwro ubi kiliigrimii episcopus preesse uid«>lur. Tradidi eam supradictam in uilla quo dicitur arfo.

in pago tkreanl. cum omni integritate hoc est una eclesia. in terri*. in mancipii«, in domibus. in edifieiis. siluis.

pratis. pascui». aquis. aquaruinue decursibus. totuni et integrum tradu atque transfirmo ita eam tradidi traditamqiie

in perpetuum esse uolo et nullis umquam temporibus inmutari sed ad prrpetuos usus einsdcn) eclesic superius

nominale custodes quiequid exinde faerre uoluerint liberam ac firniissiraam a nie et ab omnibus habcant potestatem.

Acta est autem publice cum stipulationc subnixa. anno. VII. glorios! atque relegiosi regis et imperaloris.

hludouuigi. XIIII. kal. iulins. facta est autem hee traditio in loco qui dicitur mimjerna(ord. corara trstibus ac

niaiium mittentibus quorum nomina subtus adnotantur. \ntaiii diem. tempus. lucum quo hec scripta sunt. Sig.

theodgrimi qui hanc traditionem fieri rogauit et propria manu firmauit. Sig. Jiodulfi. Sig. aldgeri. Sig. altberti. Sig.

adoni. Sig. adaldag. Sig. eburgeri. Sig. fulcbral. Sig. erpulf. Sig. thangeri. Sig. theodi. Sig. osgeri. Sig. bouoni.

Sig. hiidold. Sig. egithard. Sig. uualdrie. Sig. mareuuard. Sig. marcrad. Sig. ual. Sig. herimod. Ego uiierinhard

presbiter scripxi et subsrripsi.

41. jtnifer tfufcwig Der Jromme verleibt ber Slbtei Gornelimunfter grei^eit von allen ^oüf uno